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Kurs Ciągłego Rozwoju Zawodowego (CPD)
Konsorcjum BooM opracowało Kurs Ciągłego Rozwoju Zawodowego skierowany do edukatorów osób dorosłych i profesjonalistów pra-
cujących z osobami  tracącymi pamięć, aby dać im możliwość podniesienia kwalifikacji i podzielenia się swoją wiedzą i kompetencjami. 
Kurs ma na celu formalne wsparcie beneficjentów w poznaniu i wykorzystaniu zasobów i innowacyjnych rozwiązań projektu BooM 
w kontekście uczenia się nieformalnego, aby rozwinąć oczekiwane kompetencje, umiejętności i wiedzę. Ustrukturyzowany zgodnie 
z potrzebami szkoleniowymi, kurs ma modułowy, mieszany format, obejmujący szkolenie twarzą w twarz oraz samodzielną naukę 
online poprzez platformę projektu. Moduły są oparte na scenariuszach, aby zapewnić niezbędne racjonalne, strategiczne spojrzenie 
i szereg treści dydaktycznych, aby wspierać pozytywny odbiór kursu. Kurs Ciągłego Rozwoju Zawodowego będzie dostępny online w 
języku angielskim, szwedzkim, niemieckim, chorwackim, greckim, włoskim i polskim. Innymi słowy, cyfrowe i wielojęzyczne materiały 
dydaktyczne będą udostępnione publicznie co pozwoli na bezpłatny dostęp, wykorzystanie, adaptację i redystrybucję przez innych bez 
żadnych ograniczeń. 

Wkrótce
Podczas ostatniego Międzynarodowego Spotkania Partnerskiego w Polsce Konsorcjum zaplanuje pilotaż Kursu Ciągłego Rozwoju 
Zawodowego w mieszanym formacie szkoleniowym. Pilotaż, skierowany zarówno do specjalistów pracujących w muzeach i archiwach, 
jak i do osób zajmujących się pamięcią i jej utratą, obejmie również zestawy narzędzi BooM oraz aplikację dla opiekunów i rodzin. W 
rzeczywistości specjaliści biorący udział w kursie CPD zostaną zaproszeni do pilotowania sesji przyjaznych demencji w swoich orga-
nizacjach z udziałem opiekunów i ich użytkowników z demencją.

Chcesz wiedzieć więcej?
Aby dowiedzieć się więcej o projekcie i zaangażować się w nasze przyszłe działania zapraszamy na naszą stronę internetową www.
boxofourmemories.eu/ lub śledź nas na najpopularniejszych portalach społecznościowych z hasztagiem #boxofourmemories

PROJEKT BOX OF OUR MEMORIES (BOOM): 
Pudełko naszych wspomnień - Edukacja dorosłych w zakresie opieki nad 
osobami z demencją.

Z okazji piątego i ostatniego międzynarodowego spotkania partnerskiego, które odbędzie się w Szczecinie 
(Polska) w dniach 6-7 lutego 2023 r., konsorcjum BooM ma przyjemność ogłosić Kurs Ciągłego Rozwoju 
Zawodowego (CPD) i jego rychły pilotaż.
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